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W  Fatimie,  Matka  Boża  z  bólem  wspominała  o  rodzinach,  że
odeszły tak bardzo od tego, czym powinny być (a wiemy o tem aż
nadto dobrze), że grzechy popełniane przez rodziny najwięcej
bolą i ranią Serce Boże. Jeżeli więc pragniemy odrodzenia, od
rodzin musi się ono rozpocząć. Dlatego one przede wszystkim
powinny się ofiarować Niepokalanemu Sercu Maryi, by pod okiem
i opieką Matki Najświętszej przerobić się i ukształtować swoje
życie na
modłę nazaretańskiego.

Ognisko domowe, którego Królową, Panią i Matką będzie Maryja,
nie poprzestanie na słowach tylko ofiarowania, ale w życiu
zmieni  się  w  krótkim  czasie  i  wejdzie  na  tory  prawdziwie
chrześcijańskie  i  katolickie.  Obecność  Maryi  nie  zniesie
żadnego śladu pogaństwa, ani w założeniu rodziny, ani w jej
obyczajach. Wszyscy jej członkowie, począwszy od głowy czyli
ojca,  a  skończywszy  na  dzieciach,  muszą  być  świadomi
konieczności  zmiany  życia,  zachowania  się  i  obcowania
wzajemnego.  W  tych  wszystkich  wypadkach  objawia  się
spoganienie  nowoczesne  w  najwyższym  stopniu.

Podstawą jego brak szacunku między ojcem a matką, a zwłaszcza
między  dziećmi  a  rodzicami.  Nastąpił  tutaj  dziwny,  wprost
niepojęty, bo iście koleżeński
stosunek, że syn lub córka odzywają się po imieniu do ojca i
matki.  Jakże  nie  na  miejscu  taka  poufałość,  jak  bardzo
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obniżająca  godność  i  powagę   rodzicielską.  Czyż  w  takich
warunkach i wobec takiego ustosunkowania się może być mowa o
jakimkolwiek  wychowaniu?  Nic  więc  dziwnego,  że  najczęściej
porządek jest przewrócony i dzieci zabierają się do naprawy
postępowania  rodziców,  a  ci  nie  mają  głosu  w  urabianiu
charakteru u swoich własnych dzieci.

Inny porządek został ustanowiony przez Boga. Sam Syn Boży jest
najwyższym i niedoścignionym wzorem jaki powinien być stosunek
dzieci  do  rodziców.  Rodziny  nie  będą  chrześcijańskie  i
katolickie, w całym tego słowa znaczeniu, dopóki nie ułożą
życia na modłę Nazaretu. Nie wystarczy samo odmówienie aktu,
trzeba  żyć  duchem  ofiarowania  czyli  nazaretańskim.  Prośmy
Matkę  Najświętszą  o  opiekę  specjalną  i  o  zaprowadzenie
porządku, jaki panował na łonie Przenajśw. Rodziny.

Zwracamy się do wszystkich rodzin, bez wyjątku, jak Polska
długa  i  szeroka,  z  gorącym  wezwaniem,  by  się  poświęciły
Niepokalanemu  Sercu  Maryi.  Niech  w  tym  wielkim  dziele
odrodzenia naszej Ojczyźnie nie zabraknie ani jednego ogniska
domowego. Matka Najświętsza pragnie każdy dom polski zamienić
na Nazaret i otoczyć go płaszczem Swojej opieki matczynej. Nie
bądźmy głusi na wołanie Jej Serca Najświętszego, ale niech
znajdzie u nas, w naszych duszach, oddźwięk zrozumienia.

Młodzież i dzieci, to cząstka szczególnie droga Najsłodszemu
Sercu Maryi i przez Nią umiłowana. O ofiarowanie Jej tych serc
niewinnych  przede  wszystkim  się  upomina.  One  są  bardziej
podatne  na  Jej  matczyne  wpływy,  na  przyjęcie  odrodzenia,
płynącego z Jej Niepokalanego Serca, od dusz, które dopiero
przez pokutę mogą wejść na drogi czystości.

Maryja  strzec  będzie  tych  niewinnych  serc,  które  się  Jej
oddadzą  i  pod  płaszczem  Jej  czułej  opieki,  przejdą  one
bezpiecznie przez to życie ziemskie, wśród największych nawet
nie  bezpieczeństw.  Dlatego  młodzież  i  dzieci  mają  się
poświęcić  Niepokalanemu  Sercu  Maryi  osobnymi  aktami
ofiarowania, za raz po odmówieniu ofiarowania przez rodziców.



Jakże  byłoby  wskazanem,  aby  oprócz  tego  poświęciły  się
Najsłodszemu  Sercu  Maryi  szkoły,  internaty,  sierocińce,  a
nawet przedszkola.

Z  obawy  przed  chorobami  zakaźnymi  szczepi  się  największe
maleństwa. Czyż nie byłoby wskazanym uczynić to samo, gdy
chodzi  o  ich  dusze?  Niemowlęta,  które  nie  umieją  jeszcze
mówić, niech się ofiarują ustami swoich matek. Maryi potrzeba
czystych i niewinnych serc, by je zalewać Swoją czystością i w
ten sposób uczynić z nich przybytki Przenajśw. Trójcy. Oby ich
się jak najwięcej na naszej polskiej ziemi znałazło. W tym
celu wyszukujmy i dostarczajmy Maryi serc niewinnych dziatek
nadających się na mieszkanie dla Boga samego.

Matka  Najświętsza,  ukazując  się  pastuszkom  w  Fatimie
powiedziała, że dopiero, gdy jej Niepokalane Serce zatriumfuje
nastanie pokój trwały na świecie. Stąd możemy wnioskować, że
kult Niepokalanego Serca Maryi to nie zwyczajne nabożeństwo,
polegające  na  odmówieniu  aktu  ofiarowania  oraz  rozmaitych
modlitw.

Dla ułatwienia podajemy porządek, jaki powinien być zachowany
przy ofiarowaniu się rodzin. W dniu obranym na tę uroczystość
wszyscy  członkowie  przystąpią  do  Komunii  św.  Obraz
Niepokalanego  Serca  Maryi  należy  umieścić  na  pierwszym
miejscu, najbardziej zaszczytnym w domu,
wśród  kwiatów  i  światła.  O  ile  możliwe  jak  najpiękniej
przystroić.  Jeżeli  w  rodzinie  odbyła  się  już  dawniej
Intronizacja,  obraz  Najsłodszego  Serca  Maryi  winien  być
umieszczony przy obrazie Najświętszego Serca Jezusowego, gdyż
Maryja ma zaprowadzić dusze, które się Jej
Niepokalanemu Sercu poświęcają do tym pełniejszego oddania się
Chrystusowi Królowi.

Najpierw kapłan, zaproszony na tę uroczystość, poświęca obraz
w obecności całej zebranej rodziny. […]

Odmawia się wspólnie cząstkę Różańca i Litanię do Matki Najśw.



Następnie rodzice odczytują niżej podany akt ofiarowania:

Do stóp Twoich, o Maryjo, Matko Ukochana, przychodzi dzisiaj
cała nasza rodzina, aby poświęcić się nieodwołalnie Twojemu
Niepokalanemu Sercu. Oddajemy Ci nasze dusze, serca i ciała.
Uczyń z nich przybytki Trójcy Przenajświętszej, oczyść je z
wszelkiego  brudu,  z  wszelkiej  zmysłowości,  z  wszelkiego
grzechu, aby się mogły stać mieszkaniem Boga Samego, gdyż na
to zostaliśmy stworzeni i ochrzczeni. Usuń z naszych dusz i
serc wszystko, co się nie podoba Bogu, co razi Jego ojcowskie,
pełne  świętości  oko.  Naucz  nas  cnót  nazaretańskich  czyli
wzajemnej  miłości  i  poszanowania,  oraz  cichości,  wiernego
spełniania obowiązków stanu i poddawania się woli Bożej w
krzyżach i przeciwnościach.

Przemień nasz dom w prawdziwy Nazaret, w którym Ty, o Maryjo,
będziesz nam Panią, Mistrzynią i Matką Najlepszą. Z Twojego
Serca  Niepokalanego,  z  tej  przystani  najwyższej  świętości,
chcemy  czerpać  odrodzenie  dla  naszych  dusz,  czystość  dla
naszych serc oraz wszystkie cnoty, miłe Tobie i Jezusowi. Bądź
nam, o Maryjo, Przewodniczką na drodze do nieba, prowadź nas
do  Serca  Twojego  Boskiego  Syna,  strzeż  nas  przed  zarazą
zepsucia dzisiejszego świata i przed zatrutym tchnieniem jego
zmysłowości i pychy.

Pod płaszczem Twojej matczynej opieki pragniemy przebyć tę
pielgrzymkę życiową, nie zbaczając z drogi przykazań boskich i
kościelnych. Wierzymy, że Twoje Najsłodsze Serce będzie nam
światłem w ciemnościach, siłą w przeciwnościach oraz jedyną po
mocą i ratunkiem w dążeniu do nieba.

Obieramy Cię dzisiaj, o Matko Najświętsza, uroczyście, Panią
naszej  rodziny  i  naszego  domu,  oddalaj  od  nas  wszelką
nieczystość duszy i ciała i spraw, byśmy coraz bardziej żyli
czystością Twojego Niepokalanego Serca. Amen.
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